[bookmark: _GoBack]ИЗМЕНЕНИЕ В КАЛЕНДАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ НА 2020 ГОД
    
II ТУР. ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН


	№ п/п
	Наименование Республиканского спортивного соревнования, номер тура, дата и место проведения соревнований (город, наименование спортивного сооружения).
	Характер подведения итогов 
спортивного соревнования
	Планируемое количество участников спортивного соревнования (чел.)
	Спортивных судей
	Состав спортивной сборной команды муниципальных образований Республики Татарстан
	Квалификация спортсменов (спорт. разряд)
	Группы участников спортивных соревнований 
по полу и возрасту в соответствии с ЕВСК
	Программа спортивного соревнования

	
	
	
	
	
	всего
	в т.ч.
	
	
	Сроки проведения, в т.ч. 
дата проезда и дата отъезда
	Наименование 
спортивной дисциплины 
(в соответствии с ВРВС)
	Номер-код 
спортивной дисциплины 
(в соответствии с ВРВС)
	Количество видов 
программы / медалей

	
	
	
	
	
	
	спортсменов (муж/жен)
	тренеров
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	3.
	II тур. Чемпионат Республики Татарстан
14 – 16 февраля 2020 г.
г. Заинск
ЦСП «Ялта-Зай»


	КЗ
	150
	28
	Состав неограничен
	Произвольно
	3
	1
	
	14.02
	День приезда (в т.ч. комиссия по допуску и официальная тренировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Женщины
	15.02
	Свободный стиль – спринт
	0310403611Я
	1/3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужчины
	15.02
	Свободный стиль – спринт
	0310403611Я
	1/3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Женщины
	16.02
	Командный спринт – 
классический стиль
	0310353611Я
	1/6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мужчины
	16.02
	Командный спринт – 
классический стиль
	0310353611Я
	1/6



